GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 12/2023

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-atividade

de AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (BIOLOGISTA) para atuar nos
Laboratórios da Divisão de Laboratórios de Análises Clínicas do CAMPUS e da
Unidade de Emergência, Processo HCFMRP-PRC-2023/00752.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1 FABIO AUGUSTO BUENO PEREZ 82

2 MARIANA CASTELETI BERALDO 78

3 ALINE CRISTINA ROMAGNOLI 76

4 THAIS HELENA ROSSATO SIQUEIRA FARNOCCHI 75

5 JENI APARECIDA DA SILVA GOMES 74,61

6 MELINA LELLIS BIANQUINI 73

7 THAIS CRISTINA FRACADOSSO XAVIER BATISTEL 71

8 RAFAELA MARTINS MAIA CEDRINHO 70

9 RENATA SANTOS DE OLIVEIRA 69

10 KARLA LAISSA SILVA DE OLIVEIRA 68

11 ERICA DONATO TANAKA 68

12 LORENA GARCIA 66

13 LEILA CRISTINA PERUZZI CANDIDO 66

14 JESSICA CAETANO DE OLIVEIRA FONSECA 64,11

15 MARIA GABRIELA ROSA 64

16 LILIAN LOUISE SOUZA FIGUEIREDO 64

17 GRAZIELA DOS SANTOS NOGUEIRA 64

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900 Ribeirão Preto SP

www.hcrp.usp.br

18 AMANDA MEIRELLES CARDOSO GARCIA 64

19 IRISLENE SIMOES BRIGO 64

20 MARIA LUIZA ARROJO 63

21 LEANDRO VOLPE PUCCI 63

22 ROSANE MARIA FALASCO BOLZONI 62

23 NATALIA OSTANEL 61

24 ARTUR BERNARDO RIBEIRO BELLOMI 60

25 JOSE LOPES BUENO JUNIOR 60

26 GERSON RODRIGUES RAGGI PEREIRA 60

27 MARIA FERNANDA DOS SANTOS TOLEDO 59,36

28 LETICIA CRISTINA VELLOZO CORREIA 58

29 ISABELA SPIDO DIAS 58

30 WELLINGTON RUDNEI ATHANAZIO 58

31 MARIA LUISA CARVALHO LOPES CALIENTO 58

32 CINTHIA HELENA CARDOSO 57,24

33 RAISSA SILVA TRISTAO 57

34 LETICIA MANCILHA DA SILVA 57

35 JESSICA EVELIN ARAUJO 57

36 LIGIA NUNES DA SILVA 57

37 EMILLY SUELLEN DOS SANTOS 56

38 DANIELLY CHRISTINE ADRIANI MAIA MOTA 56

39 MAURICIO DE SOUZA 56

40 LAILA CAROLINA DE SOUSA 55,02

41 LUISA VIEIRA ZACHARIAS 55

42 AMANDA LUIZA FARIA 54

43 ADRIANA RODRIGUES ALVES 51

44 JANA SICILIA VIOTTI DE OLIVEIRA 50

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900 Ribeirão Preto SP

www.hcrp.usp.br

45 ADARA BARBOSA DE SOUSA 50

46 GABRIELA APARECIDA MACHADO TREMADOR 50

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900 Ribeirão Preto SP

www.hcrp.usp.br